
Id: VYCTF-FKYIY-GKNUW-JEFQC-XLJKR. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR L/408/2010
RADY GMINY BARANÓW

z dnia 30 września 2010 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości gruntowej. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. "a" ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), - Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie od Agencji Nieruchomości Rolnych - Oddział Terenowy w Lublinie, 
nieruchomości gruntowej, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka Nr 244, o powierzchni 0,4800 ha, 
położona w miejscowości Kozioł, gm. Baranów. 

§ 2. Upoważnia się Wójta Gminy Baranów do udziału w postepowaniu przetargowym na nabycie 
nieruchomości, o której mowa w § 1. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


